ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício GP/DL/0831/2024

Florianópolis, 13 de junho de 2024.

Excelentíssimo Senhor
JORGINHO DOS SANTOS MELLO
Governador do Estado
Nesta

Senhor Governador,

                        Encaminho a Vossa Excelência cópia da Indicação nº 0455/2024, de
autoria do Senhor Deputado Carlos Humberto, sugerindo a realização de obras e
serviços na rede elétrica de modo a permitir a instalação de novos aparelhos de ares-
condicionados, a pintura externa e interna, bem como a troca do piso do andar térreo
da unidade de ensino do CEJA, do Município de Balneário Camboriú.

Atenciosamente,

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
13/06/2024, às 16:15.